


Mūsu cenu politika ir atklāta - ārstēšanas plāns un
izmaksas tiek saskaņotas ar pacientu pirms jebkuras

procedūras uzsākšanas.

Pakalpojuma cena ir informatīva un vizītes pilno cenu
sastāda veikto pakalpojumu cenu summa.

Pakalpojumu apmaksu ir iespējams veikt skaidrā naudā, ar
bankas karti, vai uz nomaksu, noformējot pirkumu ar Klix

maksājumu risinājumu.

Cenrādī piedāvātie pakalpojumi ir standartizēti un tādēļ
aicinam pacientus jautāt ārstam personīgi, par

pakalpojumiem, kuri nav iekļauti cenrādī. Mūsu klīnikas
speciālisti konsultēs par pakalpojumu saņemšanas

iespējām un cenām.

Cenrādis spēkā no 2023.gada 01.novembra



(tikai pēc procedūrām)

** Visiem pakalpojumiem pie klīnikas galvenās ārstes I.Markānes 50€ papildus maksa



40 €

** Visiem pakalpojumiem pie klīnikas galvenās ārstes I.Markānes 50€ papildus maksa



** Visiem pakalpojumiem pie klīnikas galvenās ārstes I.Markānes 50€ papildus maksa



** Visiem pakalpojumiem pie klīnikas galvenās ārstes I.Markānes 50€ papildus maksa



** Visiem pakalpojumiem pie klīnikas galvenās ārstes I.Markānes 50€ papildus maksa




